REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO TRECE CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
Carrera 10 No. 14-33, Piso 7°

Bogotd, D.C., once de junio de 2020

11001 40 03 013 2017 00046

Como se advierte que la liquidacion de crédito presentada por el
demandante no se qgjusta a derecho, toda vez que el capital de las cuotas de
administraciéon en mora se totalizé en una suma superior y su vez los intereses
moratorios exceden la tasa fluctuante que certifica la Superintendencia
Financiera, se dispone:

1.- MODIFICAR la liquidacidon del crédito presentada por la parte
demandante (Conforme a la liquidacion adjuntal).

2.- APROBAR la liguidacion de crédito en la suma de $ 25.980.706.86 M/cte.

NOTIFIQUESE,

: 7\ >0 " ]

ALVARO ABAUNZA ZAFRA
Juez

JUZGADO 13 CIVIL MUNICIPAL

La providencia anterior se notifica en el ESTADO No. _26__

Hoy 12/06/2020

JUAN CARLOS JAIMES HERNANDEZ
Secretario

EDAG



LIQUDACION DEL CREDITO (CAPITAL + INTERESES DE MORA) Afio

Las tasas de interés son las maximas permitidas, convertidas financieramente a tasas nominales mensuales, tomando como referencia las
certificaciones que para cada mes emite la superfinanciera, si desea liquidar con otra tasa cambiela manualmente en la columna interes

mensual.

| | cuota |  capital | Abonoa [sointerés| ias | valorinterés | interés | Abonoa |
$129.000 $129.000 1,77 13 $0,00 $0,00
$0 $129.000 1,98 30 $2.554,20 $2.554,20
$0 $129.000 1,98 30 $2.554,20 $5.108,40
$0 $129.000 1,98 30 $2.554,20 $7.662,60
$0 $129.000 2,07 30 $2.670,30 $10.332,90
$0 $129.000 2,07 30 $2.670,30 $13.003,20
$0 $129.000 2,07 30 $2.670,30 $15.673,50
50 $129.000 2,15 30 2.773,50 18.447,00
50 $129.000 2,15 30 2.773,50 $21.220,50
50 129.000 2,15 30 2.773,50 23.994,00
$129.000 2,20 30 $2.838,00 $26.832,00
$0 $129.000 2,20 30 $2.838,00 $29.670,00
$0 $129.000 2,20 30 $2.838,00 $32.508,00
$135.000 $264.000 2,26 30 $5.966,40 $38.474,40
$135.000 $399.000 2,26 30 $9.017,40 $47.491,80
$135.000 $534.000 2,26 30 $12.068,40 $59.560,20
$135.000 $669.000 2,29 30 $15.320,10 $74.880,30
$135.000 $804.000 2,29 30 $18.411,60 $93.291,90
$135.000 $939.000 2,29 30 $21.503,10 $114.795,00
$135.000 $1.074.000 2,30 30 $24.702,00 $139.497,00
$135.000 1.209.000 2,30 30 27.807,00 167.304,00
$135.000 1.344.000 2,30 30 $30.912,00 $198.216,00
140.000 1.484.000 2,28 30 $33.835,20 $232.051,20
140.000 1.624.000 2,28 30 $37.027,20 269.078,40
140.000 1.764.000 2,28 30 $40.219,20 $309.297,60
140.000 1.904.000 2,29 30 $43.601,60 $352.899,20
140.000 2.044.000 2,29 30 $46.807,60 $399.706,80
$140.000 $2.184.000 2,29 30 $50.013,60 $449.720,40
$140.000 $2.324.000 2,24 30 $52.057,60 $501.778,00
$140.000 $2.464.000 2,24 30 $55.193,60 $556.971,60
$140.000 $2.604.000 2,24 30 $58.329,60 $615.301,20
$140.000 $2.744.000 2,20 30 $60.368,00 $675.669,20
140.000 2.884.000 2,20 30 $63.448,00 739.117,20
140.000 $3.024.000 2,20 30 $66.528,00 $805.645,20
146.000 $3.170.000 2,18 30 $69.106,00 5874.751,20
$146.000 $3.316.000 2,18 30 $72.288,80 $947.040,00
$146.000 $3.462.000 2,18 30 $75.471,60 $1.022.511,60
$146.000 $3.608.000 2,17 30 $78.293,60 $1.100.805,20
$146.000 $3.754.000 2,17 30 $81.461,80 $1.182.267,00
146.000 $3.900.000 2,17 30 $84.630,00 | $1.266.897,00
146.000 $4.046.000 2,14 30 $86.584,40 1.353.481,40
146.000 $4.192.000 2,14 30 $89.708,80 1.443.190,20
146.000 $4.338.000 2,14 30 $92.833,20 1.536.023,40
$146.000 $4.484.000 2,13 30 $95.509,20 | $1.631.532,60
146.000 $4.630.000 2,13 30 $98.619,00 1.730.151,60
146.000 $4.776.000 2,13 30 $101.728,80 | $1.831.880,40
153.000 $4.929.000 2,13 30 $104.987,70 | $1.936.868,10
$153.000 $5.082.000 2,13 30 $108.246,60 | $2.045.114,70
$153.000 $5.235.000 2,13 30 $111.505,50 | $2.156.620,20
$153.000 $5.388.000 2,15 30 $115.842,00 | $2.272.462,20
$153.000 $5.541.000 2,15 30 $119.131,50 | $2.391.593,70
$153.000 $5.694.000 2,15 30 $122.421,00 | $2.514.014,70
$153.000 $5.847.000 2,14 30 $125.125,80 | $2.639.140,50
$153.000 $6.000.000 2,14 30 $128.400,00 | $2.767.540,50
$153.000 $6.153.000 2,14 30 $131.674,20 | $2.899.214,70
$153.000 $6.306.000 2,14 30 134.948,40 | $3.034.163,10
$153.000 $6.459.000 2,14 30 $138.222,60 $3.172.385,70
$153.000 $6.612.000 2,14 30 141.496,80 | $3.313.882,50
$164.000 $6.776.000 2,18 30 $147.716,80 | $3.461.599,30
$164.000 $6.940.000 2,18 30 $151.292,00 | $3.612.891,30
$164.000 $7.104.000 2,18 30 $154.867,20 | $3.767.758,50
$164.000 $7.268.000 2,26 30 $164.256,80 | $3.932.015,30
$164.000 $7.432.000 2,26 30 $167.963,20 | $4.099.978,50
$164.000 $7.596.000 2,26 30 $171.669,60 | $4.271.648,10
$164.000 $7.760.000 2,34 30 $181.584,00 | $4.453.232,10
164.000 7.924.000 2,34 30 185.421,60 | $4.638.653,70
164.000 $8.088.000 2,34 30 189.259,20 | $4.827.912,90
164.000 $8.252.000 2,40 30 198.048,00 | $5.025.960,90
164.000 $8.416.000 2,40 30 $201.984,00 | $5.227.944,90
$164.000 $8.580.000 2,40 30 $205.920,00 | $5.433.864,90
$175.000 $8.755.000 2,44 30 $213.622,00 | $5.647.486,90
$175.000 $8.930.000 2,44 30 $217.892,00 | $5.865.378,90
$175.000 $9.105.000 2,44 30 $222.162,00 | $6.087.540,90
$175.000 $9.280.000 2,44 30 $226.432,00 | $6.313.972,90
$175.000 $9.455.000 2,44 30 $230.702,00 | $6.544.674,90
175.000 $9.630.000 2,44 30 234.972,00 | $6.779.646,90
175.000 $9.805.000 2,40 30 $235.320,00 7.014.966,90
175.000 9.980.000 2,40 30 $239.520,00 7.254.486,90
175.000 $10.155.000 2,40 30 243.720,00 7.498.206,90
$175.000 $10.330.000 2,32 30 $239.656,00 | $7.737.862,90
$175.000 $10.505.000 2,30 30 $241.615,00 | $7.979.477,90
$175.000 $10.680.000 2,29 30 $244.572,00 | $8.224.049,90
$196.000 $10.876.000 2,28 30 $247.972,80 | $8.472.022,70
$196.000 $11.072.000 2,31 30 $255.763,20 | $8.727.785,90
196.000 11.268.000 2,28 30 $256.910,40 | $8.984.696,30
196.000 11.464.000 2,26 30 $259.086,40 9.243.782,70
$196.000 $11.660.000 2,25 30 $262.350,00 | $9.506.132,70
$196.000 $185.000 2,24 30 $4.144,00 $9.510.276,70
$196.000 $12.052.000 2,21 30 $266.349,20 | $9.776.625,90
$196.000 $12.248.000 2,20 30 $269.456,00 | $10.046.081,90
$196.000 $12.444.000 2,19 30 $272.523,60 | $10.318.605,50
$0 $12.444.000 2,17 30 $270.034,80 | $10.588.640,30
$0 $12.444.000 2,16 30 $268.790,40 | $10.857.430,70
$0 $12.444.000 2,15 30 $267.546,00 | $11.124.976,70
$12.444.000 2,13 30 $265.057,20 | $11.390.033,90
$0 $12.444.000 2,18 30 $271.279,20 | $11.661.313,10
$0 $12.444.000 2,15 30 $267.546,00 | $11.928.859,10
$0 $12.444.000 2,14 30 $266.301,60 | $12.195.160,70
$0 $12.444.000 2,15 30 $267.546,00 | $12.462.706,70
$0 $12.444.000 2,14 30 $266.301,60 | $12.729.008,30
$0 $12.444.000 2,14 30 $266.301,60 | $12.995.309,90
$0 $12.444.000 2,14 30 $266.301,60 | $13.261.611,50
$0 $12.444.000 2,14 30 $266.301,60 | $13.527.913,10
$0 $12.444.000 2,12 1 $8.793,76 $13.536.706,86
Total Capital Total Intereses

Saldo total de la obligacién
$25.980.706,86




